



ANO	DENOMINAÇÃO
2015	"ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIFERENÇA QUE NOS UNEM"
2016	"ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIFERENÇAS QUE NOS UNEM"

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 12.468,** DE 3 DE AGOSTO DE 2022 - aprova o Projeto Pedagógico do Curso e autoriza o funcionamento do Curso de Educação de Jovens e Adultos, nos anos iniciais do ensino fundamental, na modalidade educação especial, na **"ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIFERENÇAS QUE NOS UNEM",** localizada no município de Paranhos, MS, pelo prazo de cinco anos. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 10.913, de 12/08/2022, pág. 38.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 12.211**, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 - autorizado o funcionamento dos anos iniciais do ensino fundamental, na modalidade educação especial, na **"ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIFERENÇA QUE NOS UNEM"**, localizada no município de Paranhos, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2022. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 10.683, de 18/11/2021, pág. 17.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 11.080,** DE 9 DE AGOSTO DE 2017 - aprova o Projeto Pedagógico do Curso e autorizado o funcionamento do Curso de Educação de Jovens e Adultos, nos anos iniciais do ensino fundamental, na modalidade educação especial, na **"ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIFERENÇAS QUE NOS UNEM"**, localizada no município de Paranhos, MS, pelo prazo de cinco anos. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9.480, de 24/08/2017, pág. 4.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 10.843**, DE 25 DE JULHO DE 2016 – credencia a **"ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIFERENÇAS QUE NOS UNEM"**, localizada no município de Paranhos, MS, para oferecer a educação básica e autoriza o funcionamento dos anos iniciais do ensino fundamental, na modalidade educação especial, na referida instituição de ensino, pelo prazo de cinco anos. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9.211, de 22/07/2016, pág. 3.